



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/04/2022 À 30/04/2022

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
30/03/2022	441	36.066.440/0001-99	COMERCIAL UNIVERSO TOTAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	AÇUCAR 1 KG	60	R\$ 2,96	R\$ 285,60
05/04/2022	1453	08.889.978/0001-68	CPS COMÉRCIO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA	PLACA DE AÇO INOX 15X10 cm	13	R\$ 114,00	R\$ 1.482,00
11/04/2022	4	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	COPO DE PLÁSTICO 200ML	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
11/04/2022	5	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
31/03/2022	3	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	AGUA MINERAL, COPO 200ML	4	R\$ 28,70	R\$ 114,80
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO DE COBRE DE 3/4	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	TUBO ESPONJOSO DE 3/4	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 40CM	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 50CM	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 65CM	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	CHUMBADOR PARABOLT	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/04/2022 À 30/04/2022

12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	PARAFUSO SEXTAVADO	80	R\$ 1,00	R\$ 80,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	ARRUELA	160	R\$ 0,25	R\$ 40,00
12/04/2022	3409	23.353.285/0001-40	H D CASTELAO EIRELI	PORCA SEXTAVADA	80	R\$ 0,30	R\$ 24,00
12/04/2022	455	36.066.440/0001-99	COMERCIAL UNIVERSO TOTAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	AÇUCAR 1 KG	120	R\$ 3,75	R\$ 571,20
13/04/2022	1830	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	100	R\$ 11,88	R\$ 1.480,00
07/04/2022	312	29.402.150/0001-03	ART MULTIMIDIA - COMERCIO E SERVICOS LTDA.	CONSOLE DE MIXAGEM DIGITAL (ALL-IN-ONE) DE 32 CANAIS	1	R\$	R\$
23/03/2022	20426	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CORREDIÇA ARCADA	4	R\$ 948,00	R\$ 3.792,00
23/03/2022	20426	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CORREDIÇA ARCADA	4	R\$ 924,00	R\$ 3.696,00
23/03/2022	20426	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA	CORREDIÇA DA ARCADA	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR 20A	10	R\$ 15,95	R\$ 159,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR 32A	10	R\$ 15,95	R\$ 159,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR DE 40A	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/04/2022 À 30/04/2022

19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA TUBULAR LED 1213mm	150	R\$ 25,75	R\$ 3.862,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA TUBULAR DE LED 605mm	40	R\$ 21,25	R\$ 850,00
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED	20	R\$ 9,56	R\$ 191,20
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REFLETOR LED 200W	10	R\$ 244,05	R\$ 2.440,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA DE EMERGÊNCIA LED	40	R\$ 29,95	R\$ 1.198,00
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	RELÉ FOTOELÉTRICO COMPLETO	5	R\$ 54,95	R\$ 274,75
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONJUNTO INTERRUPTOR TERMOPLÁSTICO 4X2	15	R\$ 19,90	R\$ 298,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONJUNTO TOMADA TERMOPLÁSTICO BRANCO 10A	30	R\$ 15,25	R\$ 457,50
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CONJUNTO TOMADA TERMOPLÁSTICO BRANCO 20A	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL DE 2,5mm	2	R\$ 279,90	R\$ 559,80
19/04/2022	4915	48.686.141/0001-36	JOTAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL PP DE 2,5mm	2	R\$ 799,90	R\$ 1.599,80
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	BORRACHA BRANCA	120	R\$ 0,21	R\$ 25,20



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/04/2022 À 30/04/2022

25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	BORRACHA BICOLORIDA	120	R\$ 0,29	R\$ 34,80
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	ELÁSTICO DE LÁTEX	20	R\$ 18,91	R\$ 378,20
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	ENVELOPE PLÁSTICO C/ QUATRO FUIROS, TAM. A4	800	R\$ 0,34	R\$ 272,00
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	GRAMPO FIXA PAPEL, TIPO LINGUETA, EM AÇO	28	R\$ 7,33	R\$ 205,24
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	MARCA TEXTO (AMARELO)	144	R\$ 1,10	R\$ 158,40
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	MARCA TEXTO (LARANJA)	144	R\$ 1,10	R\$ 158,40
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	MARCA TEXTO (VERDE)	144	R\$ 1,10	R\$ 158,40
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 100 FOLHAS	2	R\$ 93,34	R\$ 137,82
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL	12	R\$ 2,06	R\$ 24,72
25/04/2022	3784	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA	12	R\$ 2,06	R\$ 24,72
26/04/2022	8	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	COPO DE PLÁSTICO 200ML	75	R\$ 6,30	R\$ 472,50

Valor total : R\$ 173.482,55